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Drodzy Państwo,

Nie zdradzimy żadnej tajemnicy, jeżeli stwierdzimy, że kondycja naszej Służby Zdrowia nie jest
najlepsza. 
Opieka medyczna proponowana przez Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, którą mamy
zagwarantowaną jako płatnicy ZUS-u, pozostawia wiele do życzenia. Trzeba być naprawdę
"zdrowym", by móc się leczyć, skoro na wizytę do specjalisty musimy czekać kilka tygodni, a
wykonywanie badań diagnostycznych ze względów ekonomicznych ograniczone jest do
minimum.

      

Wychodząc naprzeciw naszym potrzebom, Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz opracowało
ubezpieczenie zdrowotne dla Pracowników oraz w formie Pakietu Rodzinnego dla
współmałżonków/partnerów oraz dzieci własnych lub przysposobionych, które w dniu
podpisania deklaracji nie ukończyły 25 roku życia.

  

Każdy posiadacz polisy ma dostęp do całodobowej infolinii dzięki której może; 
a/ umówić termin wizyty lekarskiej 
b/ porozmawiać z lekarzem dyżurnym 
c/ wezwać wizytę lekarską do domu 
d/ uzyskać informację o zakresie świadczeń zdrowotnych, adresach, telefonach kontaktowych
do odpowiednich specjalistów.

  

Polisa pozwala na nielimitowaną ilość wizyt u lekarza pierwszego kontaktu, internisty, pediatry,
jak również do konsultacji ze specjalistami z różnych dziedzin medycznych. 
Czas oczekiwania na poradę lekarza specjalisty nie przekracza 72 godzin.

  

Bardzo szeroki wachlarz badań diagnostycznych uzupełnia kompleksową i bardzo fachową
opiekę medyczną.

  

W zależności od wariantu ubezpieczenia można wykonać: 
* badania laboratoryjne, 
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* testy hormonalne, 
* markery nowotworowe, 
* badania radiologiczne RTG, USG, 
* tomografię komputerową, 
* rezonans magnetyczny, 
* specjalistyczne badania kardiologiczne, endoskopowe i inne.

  

Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz nawiązało współpracę z wieloma Ośrodkami
Medycznymi na terenie całej Polski - ponad 100 placówek medycznych.

  

Dla przykładu podam tylko nieliczne placówki na terenie Warszawy: Falck Medycyna, Zespół
Poradni i Lecznictwa Barnabitów, Centrum Diagnostyki Medycznej Multi-Med, Centrum
Medyczne-Damiana, Dantex-Med, Klinika Medyczna Lux-Med.

  

I jeszcze jedna, ważna informacja, może najważniejszej o tej polisie. Mianowicie przystąpienie
do ubezpieczenia następuje bez wstępnych badań lekarskich. 
Warunkiem zawarcia umowy jest jedynie wypełnienie wniosku o zawarcie grupowego
ubezpieczenia zdrowotnego i opłacenie składki /z góry/ przez Pracowników i/lub Pracodawcę.
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